PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 523-2330 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J. 79.869.772!0001-14

e-maildegislativomunicipal@carnaracm.com.br
www.camaracm.com.br

ASSESSORIA PARLAMENTAR PMDB

Campo Mourão, 24 de outubro de 2006.

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
--Yotocolo N2  S 1-41 /).
Campo Mourão,.16J, Horas j-5 • 2 /

AROTOCCMT.A,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor, registramos a súmula da
proposição que segue:

.- REQUERIMENTO ÀS EMPRESAS DE ÔNIBUS QUESTIONANDO SOBRE O
CUMPRIMENTO DO ESTATUTO DO IDOSO E RESOLUÇÃO N.° 1692/2006 DA
ANTT.

Respeitosamente,

D;TEr-aiVIreOdoro de Olive •
Vereador PMDB

tsaw

	Page 1